

# **RAS-INVEST ApS**

Urnehovedvej 4  
6392 Bolderslev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2016**

**Rasmus Kristoffersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RAS-INVEST ApS Urnehovedvej 4 6392 Bolderslev
	CVR-nr: 34902631 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank 6200 Aabenraa
<b>Revisor</b>	K.B. REGNSKABSPARTNER ApS Fasanvej 7 Rødekro DK Danmark CVR-nr: 36393599 P-enhed: 1019759780

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr.1.678.060 og status balancerer med kr. 2.889.302 med en egenkapital på kr.2.386.322

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. ....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-3.750
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.272.222	1.216.773
Andre finansielle indtægter .....		704.216	495
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.973.938</b>	<b>1.213.518</b>
Skat af årets resultat .....	1	-295.898	-318.138
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.678.040</b>	<b>895.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	98.000
Overført resultat .....		1.178.040	797.380
<b>I alt</b> .....		<b>1.678.040</b>	<b>895.380</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		227.233	251.517
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>227.233</b>	<b>251.517</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>227.233</b>	<b>251.517</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		900.000	800.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>900.000</b>	<b>800.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.762.089	248.745
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.662.089</b>	<b>1.048.745</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.889.322</b>	<b>1.300.262</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		2.306.322	1.119.262
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.386.322</b>	<b>1.199.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		500.000	98.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>503.000</b>	<b>101.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>503.000</b>	<b>101.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.889.322</b>	<b>1.300.262</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	295898	318138
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>295898</b>	<b>318138</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	251517	0
Tilgang	976324	0
Afgang	-100608	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1127233</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-900000	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>227233</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>251517</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ras Teknik ApS	60%	378723	1627206

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital primo	80000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>

### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	1119262	98000	1297262
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-89000	-89000
Årets resultat		0	1178040		1178040
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>0</b>	<b>2297302</b>	<b>9000</b>	<b>2386302</b>